
 

会長報告                  寺坂義章 

本年度最終月の最終日に親睦夜間例会を開催させて頂きます。

多数のご出席をお待ちしています。一年を振り返りながら、良かった

点悪かった点を話し合い、次なる年度に繋いで行きたいと思います。

ワクチン接種が進みようやくコロナ収束の兆しが見え始めましたが、

様々なコロナ禍の下クラブ活動は縮小され不安な中で例会を開催

して参りました。ラヴィーナ和歌山並びにサンクシェール、魚菜八風

様のお力添えを頂き、『安心・安全』な例会を開催することができま

した。心から感謝申し上げます。今後も会員の要望を取り入れた柔

軟な例会運営を行い、クラブの持続可能な活力を育んで頂きたい

と思います。一年間ご支援ご協力を賜りありがとうございました。 

年間例会開催数 36 回 

新型コロナウィルスの感染拡大防止のための休会 7 回 

お盆、年末年始、祝日、その他の休会 9 回 

2022 年 6 月 15 日 


